
最高裁判所裁判官国民審査

166,207 6,066 172,273 6 172,279 0
63,061 2,427 65,488 118 65,606 0
229,268 8,493 237,761 124 237,885 0
36,468 1,938 38,406 1 38,407 0
7,522 264 7,786 4 7,790 0
8,446 308 8,754 0 8,754 0

21,887 448 22,335 2 22,337 0
16,027 295 16,322 1 16,323 0
6,227 120 6,347 0 6,347 0
5,706 279 5,985 0 5,985 0

37,865 848 38,713 26 38,739 0
2,049 23 2,072 0 2,072 0

39,914 871 40,785 26 40,811 0
20,582 410 20,992 2 20,994 0
14,185 230 14,415 0 14,415 0
50,297 1,562 51,859 2 51,861 0
11,396 719 12,115 3 12,118 0
13,283 713 13,996 1 13,997 0
7,768 156 7,924 0 7,924 0

17,846 1,084 18,930 0 18,930 0
13,492 280 13,772 0 13,772 0
10,869 528 11,397 2 11,399 0
32,666 2,479 35,145 1 35,146 0

206 6 212 0 212 0
405 6 411 0 411 11
611 12 623 0 623 11

9,243 177 9,420 4 9,424 0
9,243 177 9,420 4 9,424 0
5,233 58 5,291 0 5,291 0
5,233 58 5,291 0 5,291 0
4,210 34 4,244 0 4,244 58
4,210 34 4,244 0 4,244 58
4,977 122 5,099 0 5,099 0
4,977 122 5,099 0 5,099 0
2,628 50 2,678 0 2,678 0
3,053 84 3,137 0 3,137 0
2,851 70 2,921 0 2,921 0
5,799 163 5,962 0 5,962 0

14,331 367 14,698 0 14,698 0
3,588 119 3,707 2 3,709 0
2,576 131 2,707 0 2,707 0
5,777 170 5,947 0 5,947 0

11,941 420 12,361 2 12,363 0

563,849 21,177 585,026 169 585,195 0
80,150 2,277 82,427 6 82,433 69
643,999 23,454 667,453 175 667,628 69

令和 8 年 2 月 8 日 執行

市 計
町 村 計
県 計

　中種子町
　南種子町

＊（曽於郡）計

＊（薩摩郡）計
　長島町
＊（出水郡）計
　湧水町
＊（姶良郡）計
　大崎町

　伊佐市
　姶良市
　三島村
　十島村
＊（鹿児島郡）計
　さつま町

　阿久根市
　出水市

　東串良町

　屋久島町
＊（熊毛郡）計

　錦江町
　南大隅町
　肝付町
＊（肝属郡）計

　指宿市
　西之表市

　奄美市
　南九州市

　いちき串木野市
　南さつま市
　志布志市

　日置市
　曽於市
　霧島市

　垂水市
　薩摩川内市第１
　薩摩川内市第２
＊（薩摩川内市）計

持ち帰り・不受理 投 票 者 総 数

　鹿児島市２区
＊（鹿児島市）計

（ア） ＋ (イ) そ　の　他 （ウ） ＋ (エ)

（ア）
有 効 投 票 数 無 効 投 票 数 投　票　総　数

　鹿屋市
　枕崎市

3.71
3.57

開　票　速　報

2:17

（エ） （オ）
記　載　無　効

第23号様式

市区町村名

　鹿児島市１区
（イ）/（ウ）％

（イ） （ウ）

3.52

     時     分

  02 時  19 分

5.05

開票  結了報告

鹿 児 島 県
（カ）

無 効 投 票 率 開票確定時刻

2:19
2:19
23:35

1.89

22:29

22:24
4.66
2.19
1.11

3.39
3.52
2.01
1.81

5.93
5.09
1.97
5.73

2.14
1.95
1.60
3.01

2.73
2.40

1.88

2.03
4.63
7.05
2.83
1.46
1.93
1.88

1.10
1.10
0.80
0.80
2.39
2.39
1.87
2.68

22:30
22:52

21:26
23:09
23:14
22:29

21:29
23:03
23:03

23:31
23:09

23:23
23:27
23:07

23:38
22:12

2.86
3.40

22:25

23:29
21:28
23:53
0:18

22:07
22:51
22:51
21:34

22:25
22:43
22:43
22:07

2.50
3.21
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即日 開票  中間報告

2.76 23:53
3.51 2:19

22:30
23:40
23:40

22:03

3.62 2:19

21:45
23:00
23:00
21:51

4.84



最高裁判所裁判官国民審査

781 36 817 0 817 0
990 12 1,002 0 1,002 0

4,044 108 4,152 0 4,152 0
2,894 127 3,021 0 3,021 0
2,920 86 3,006 0 3,006 0
4,359 336 4,695 0 4,695 0
2,716 67 2,783 0 2,783 0
2,936 83 3,019 0 3,019 0
2,878 52 2,930 0 2,930 0
2,421 100 2,521 0 2,521 0
2,665 80 2,745 0 2,745 0

29,604 1,087 30,691 0 30,691 0

563,849 21,177 585,026 169 585,195 0
80,150 2,277 82,427 6 82,433 69
643,999 23,454 667,453 175 667,628 69

市区町村名
（ア） （イ） （ウ） （エ） （オ） （カ）

有 効 投 票 数 無 効 投 票 数 投　票　総　数 持ち帰り・不受理

市 部 計 3.62 2:19

第23号様式 開　票　速　報
令和 8 年 2 月 8 日 執行

郡 部 計 2.76 23:53
県 計 3.51 2:19

　与論町 2.91 23:34
＊（大島郡）計 3.54 23:53

　和泊町 1.77 22:12
　知名町 3.97 21:19

　天城町 2.41 21:35
　伊仙町 2.75 22:33

　喜界町 2.86 22:01
　徳之島町 7.16 23:53

　瀬戸内町 2.60 22:45
　龍郷町 4.20 22:55

　大和村 4.41 21:06
　宇検村 1.20 21:37

（ア） ＋ (イ) そ　の　他
投 票 者 総 数 記　載　無　効
（ウ） ＋ (エ)

開票  結了報告

即日 開票  中間報告

（イ）/（ウ）％

2ページ

鹿 児 島 県

     時     分

  02 時  19 分

無 効 投 票 率 開票確定時刻


