

開票速報

市区町村名	(ア) 有効投票数	(イ) 無効投票数	(ウ) 投票総数 (ア) + (イ)	(エ) 持ち帰り・不受理 その他	(オ) 投票者総数 (ウ) + (エ)	(カ) 記載無効	無効投票率 (イ) / (ウ) %	開票確定時刻
鹿児島市1区	166,207	6,066	172,273	6	172,279	0	3.52	2:17
鹿児島市2区	63,061	2,427	65,488	118	65,606	0	3.71	2:19
* (鹿児島市) 計	229,268	8,493	237,761	124	237,885	0	3.57	2:19
鹿屋市	36,468	1,938	38,406	1	38,407	0	5.05	23:35
枕崎市	7,522	264	7,786	4	7,790	0	3.39	22:29
阿久根市	8,446	308	8,754	0	8,754	0	3.52	23:23
出水市	21,887	448	22,335	2	22,337	0	2.01	23:27
指宿市	16,027	295	16,322	1	16,323	0	1.81	23:07
西之表市	6,227	120	6,347	0	6,347	0	1.89	22:24
垂水市	5,706	279	5,985	0	5,985	0	4.66	23:31
薩摩川内市第1	37,865	848	38,713	26	38,739	0	2.19	23:09
薩摩川内市第2	2,049	23	2,072	0	2,072	0	1.11	21:26
* (薩摩川内市) 計	39,914	871	40,785	26	40,811	0	2.14	23:09
日置市	20,582	410	20,992	2	20,994	0	1.95	23:14
曾於市	14,185	230	14,415	0	14,415	0	1.60	22:29
霧島市	50,297	1,562	51,859	2	51,861	0	3.01	23:38
いちき串木野市	11,396	719	12,115	3	12,118	0	5.93	22:12
南さつま市	13,283	713	13,996	1	13,997	0	5.09	22:30
志布志市	7,768	156	7,924	0	7,924	0	1.97	22:52
奄美市	17,846	1,084	18,930	0	18,930	0	5.73	23:29
南九州市	13,492	280	13,772	0	13,772	0	2.03	21:28
伊佐市	10,869	528	11,397	2	11,399	0	4.63	23:53
姶良市	32,666	2,479	35,145	1	35,146	0	7.05	0:18
三島村	206	6	212	0	212	0	2.83	21:29
十島村	405	6	411	0	411	11	1.46	23:03
* (鹿児島郡) 計	611	12	623	0	623	11	1.93	23:03
さつま町	9,243	177	9,420	4	9,424	0	1.88	22:25
* (薩摩郡) 計	9,243	177	9,420	4	9,424	0	1.88	22:25
長島町	5,233	58	5,291	0	5,291	0	1.10	22:43
* (出水郡) 計	5,233	58	5,291	0	5,291	0	1.10	22:43
湧水町	4,210	34	4,244	0	4,244	58	0.80	22:07
* (姶良郡) 計	4,210	34	4,244	0	4,244	58	0.80	22:07
大崎町	4,977	122	5,099	0	5,099	0	2.39	22:51
* (曾於郡) 計	4,977	122	5,099	0	5,099	0	2.39	22:51
東串良町	2,628	50	2,678	0	2,678	0	1.87	21:34
錦江町	3,053	84	3,137	0	3,137	0	2.68	22:03
南大隅町	2,851	70	2,921	0	2,921	0	2.40	21:45
肝付町	5,799	163	5,962	0	5,962	0	2.73	23:00
* (肝属郡) 計	14,331	367	14,698	0	14,698	0	2.50	23:00
中種子町	3,588	119	3,707	2	3,709	0	3.21	21:51
南種子町	2,576	131	2,707	0	2,707	0	4.84	22:30
屋久島町	5,777	170	5,947	0	5,947	0	2.86	23:40
* (熊毛郡) 計	11,941	420	12,361	2	12,363	0	3.40	23:40
市 計	563,849	21,177	585,026	169	585,195	0	3.62	2:19
町 村 計	80,150	2,277	82,427	6	82,433	69	2.76	23:53
県 計	643,999	23,454	667,453	175	667,628	69	3.51	2:19

